
RP.0022.178.2014     
      Protokół Nr 178/2014

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 28 stycznia 2014 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 28 stycznia
2014  roku,  o  godz.  1405  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podpisanie  pism  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  decyzji  o
warunkach zabudowy inwestycji  polegającej  na budowie „domu złotej
jesieni" położonej na gruntach wsi Pawły gm. Zabłudów.

3 Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

4 Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  w  przedmiocie  ustalenia  odszkodowania   za
nieruchomości stanowiące własność Powiatu Białostockiego, zajęte pod
drogę ekspresową.

5 Zapoznanie się z decyzją Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w
sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość przejętą od Powiatu
Białostockiego pod przebudowę drogi w Supraślu.

6 Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działek  nr  283/1  i  283/2  położonych  w
Michałowie przy ul. Gródeckiej.

7 Podpisanie pism do Burmistrza Supraśla oraz Wójta Gminy Zawady w
sprawie  podwyższenia  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  w  roku
2014.

8 Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie wyrażenia
zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  w  związku  z  przebudową
kanalizacji deszczowej.

9 Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy
ul. Słonimskiej 15/1.

10 Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  wynajęcia  lokalu  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

11 Przyjęcie  rozliczenia  ostatecznego  przekazanej  Powiatowi
Białostockiemu dotacji celowej z budżetu Gminy Choroszcz.

12 Przyjęcie  rozliczenia  ostatecznego  przekazanej  Powiatowi
Białostockiemu dotacji celowej z budżetu Gminy Łapy.

13 Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.



14 Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o wszczęcie
postępowania  administracyjnego  w  stosunku  do  ustalenia  prawa
własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe  w  obrębie
Barszczewo i Suraż.

15 Ustosunkowanie  się  do  wezwania  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
usunięcia braków formalnych do wniosków o zatwierdzenia podziałów
geodezyjnych położonych w obrębie Gnieciuki.

16 Rozpatrzenie  wniosku  w  sprawie  ustanowienia  służebności  drogi
koniecznej dla nieruchomości  położonej  w Zabłudowie oraz udzielenie
odpowiedzi w ww. sprawie.

17 Podpisanie  protokołu  uzgodnień  odnośnie  zawarcia  umowy darowizny
nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo.

18 Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

20 Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
dotyczącego realizacji inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z
rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1567B Brzozowo Stare  -  Łukawica w
obrębie wsi Wilkowo Stare - Wilkowo Nowe (592/2014).

21 Zapoznanie  się  z  protokołem  rokowań  ustalającym  kwotę
odszkodowania  za  działkę położoną w Barszczewie,  zajętą  pod drogę
powiatową  oraz  podpisanie  porozumienia  na  wypłatę  należnego
odszkodowania właścicielowi działki.

22 Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie inwestycji
na drodze Zawyki - Zawyki Ferma.

23 Udzielenie odpowiedzi na pismo Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku
w sprawie budowy drogi powiatowej Nr 1397B: droga 65 – Chraboły –
Kopisk – droga 8.

24 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
współfinansowania inwestycji w Radulach.

25 Rozpatrzenie  pism  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  i  Przedsiębiorców
Daniłowa  Dużego  w  sprawie  ograniczenia  ruchu  pojazdów  oraz
udzielenie odpowiedzi na te wystąpienia.

26 Udzielenie odpowiedzi na skargę właścicieli firmy ZPU Wyrób i Sprzedaż
Palet  i  Elementów  Drewnianych  oraz  firmy  PPHU  Wyrób  i  Sprzedaż
Wyrobów Tartacznych Drewnianych w sprawie wprowadzenia ograniczeń
w  ruchu  pojazdów  ciężarowych  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1522B
Daniłowo Duże – Pietkowo – Gabrysin.

27 Rozpatrzenie  pisma  mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  i  Gniłej  o
wykonanie pobocza na ulicy Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym.

28 Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
przebudowy ul. Królewskiej w Dobrzyniewie Fabrycznym.

29 Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do  Urzędu
Miejskiego w Łapach w sprawie naprawy drogi w Uhowie.

30 Zapoznanie się z odpowiedzią i protokołem Dyrektora PZD na pismo w
sprawie przepustu na ul. Sienkiewicza w Zawadach oraz pismem Gminy
Zawady w tej sprawie.



31 Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Zawady  w  sprawie  problemu
odprowadzania wód z dróg powiatowych w miejscowości Zawady.

32 Zapoznanie się z wnioskiem Gminy Choroszcz w sprawie wydania opinii
o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

33 Zapoznanie się z wnioskiem Gminy Gródek w sprawie wyrażenia opinii o
nadanie statusu drogi gminnej.

34 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Płonka  Matyski  w
sprawie naprawy drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

35 Zapoznanie się z wnioskiem Mieszkańców miejscowości Łapy Dębowina
w sprawie budowy ul. Zagumiennej.

36 Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  złożenia
wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg publicznych na
odcinku Kuchmy – Jałówka”.

37 Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Infrastruktury  i  Rozwoju  o
dofinansowanie  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  w  2014r.  „Wzmocnienie
mostu przez  rzekę Rudnię  w ciągu drogi  powiatowej  Nr  1470B w m.
Zabłudów wraz z przebudową dojazdów (Gmina Zabłudów)”.

38 Przyjęcie rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z gmin w 2013r. w
formie dotacji celowej na realizację zadań inwestycyjnych.

39 Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego
na „Przebudowie drogi powiatowej Nr 1531B na odcinku przejścia przez
m. Bokiny”.

40 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (593/2014).

41 Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jana
Łukszy.

42 Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu Powiatu na wydatki
inwestycyjne POSiR BUKOWISKO w Supraślu.

43 Zapoznanie się z wnioskiem i upoważnienie do podpisania umowy VII
Konkurs Piosenki „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

44 Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2014  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

45 Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
prawidłowości planowanej kwoty długu określonej  w WPF i  możliwości
sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej na 2014 rok
Powiatu Białostockiego.

46 Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na sporządzenie audytu
dokumentacji  sporządzonej  przez  firmę  Toagi  Biuro  Projektów  na
przebudowę obiektu przy ul. Geodetów 1 w Białymstoku.

47 Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  w  sprawie  wycinki  drzew  z
działki nr 482/8 położonej w mieście Supraśl.



48 Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o  dofinansowanie
edukacji ekologicznej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.

49 Podpisanie  dokumentacji  związanych  z  wydaniem  zezwolenia  na
usunięcie drzew posuszowych z lasu na działce Nr 482/8 w Supraślu.

50 Rozliczenie realizacji umowy w ramach Programu wyrównywania różnic
między  regionami  II  w  obszarze  G  -  realizowanego  przez  PUP  w
Białymstoku.

51 Rozliczenie realizacji umowy w ramach Programu wyrównywania różnic
między regionami II w obszarze D na zakup pojazdów przystosowanych
do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  rzecz  DPS  w  Choroszczy  i
Jałówce.

52 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  Pracy  i  Programów
Działania Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach na 2014r. (594/2014).

53 Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy
w Białymstoku.

54 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 177/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie pism w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji o
warunkach zabudowy inwestycji  polegającej na budowie „domu złotej
jesieni" położonej na gruntach wsi Pawły gm. Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg oraz pismem Wydziału Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  decyzji  o
warunkach zabudowy inwestycji  polegającej  na  budowie  „domu złotej  jesieni"
położonej na gruntach wsi Pawły gm. Zabłudów /zał. nr 2-3/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  pismach  wyrażono  zgodę  na  zamianę  decyzji  o
warunkach zabudowy polegającej na zmianie powierzchni zabudowy z „do 15%
terenu objętego wnioskiem” na „do 20% terenu objętego wnioskiem”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4-5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz  Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 3



Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.180.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 84/23 o
powierzchni  0,0029 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu  postępowania  w  przedmiocie  ustalenia  odszkodowania   za
nieruchomości stanowiące własność Powiatu Białostockiego, zajęte pod
drogę ekspresową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

- WG-V.7570.322.2014.JB w sprawie wszczęcia z urzędu postępowania w
przedmiocie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość,  stanowiącą  uprzednio
własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną jako działka nr geod. 154/1 o pow.
0,0701 ha, położoną w obrębie Cibory Gałeckie, gm. Zawady oraz nr geod. 61 o
pow. 0,2790 ha, położona w obrębie Cibory Kołaczki, gm. Zawady /zał. nr 7/,

-  WG-V.7570.323.2014.JB w sprawie wszczęcia z urzędu postępowania w
przedmiocie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość,  stanowiącą  uprzednio
własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną jako działka nr geod. 83/3 o pow.
0,1176 ha, położoną w obrębie Nowe Krzewo, gm. Zawady /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  decyzją  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość przejętą
od Powiatu Białostockiego pod przebudowę drogi w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim:

-  GK.683.8.2013  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość
położoną w obrębie Supraśl, powiat białostocki, przy ul. Konarskiego, oznaczoną
numerem  geodezyjnym  działek:  164/18  o  powierzchni  0,1131  ha,  164/19  o
powierzchni 0,0051 ha, 166/20 o powierzchni 0,0409 ha, 166/22 o powierzchni
0,1378 ha, 166/24 o powierzchni 0,0418 ha, 166/28 o powierzchni 0,0472 ha oraz
zobowiązano Burmistrza Miasta Supraśl reprezentującego Gminę Miejską Supraśl



jako jej organ wykonawczy do wypłaty ustalonego odszkodowania w wysokości
286 121,85 zł na rzecz Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działek  nr  283/1  i  283/2  położonych  w
Michałowie przy ul. Gródeckiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 10/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły dotyczące działek nr 283/1 i 283/2 położonych
w  Michałowie  przy  ul.  Gródeckiej.  Dyrektor  zaznaczył,  iż  suma  wartości
nieruchomości (działki nr 283/1 i 283/2) wynosi 2 176 400,00 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Podpisanie pism do Burmistrza Supraśla oraz Wójta Gminy Zawady
w sprawie podwyższenia  czynszu za dzierżawę nieruchomości  w roku
2014.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  skierowanym  do  Burmistrza  Supraśla  oraz  Wójta  Gminy
Zawady.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił,  iż  pisma  dotyczą  zwiększenia  czynszu  dzierżawy  o
wartość średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11-12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  w  związku  z
przebudową kanalizacji deszczowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
wystąpienie  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dysponowanie  nieruchomością  nr  geod.  482/8  położoną  w  Supraślu  w  celu



wykonania  kanalizacji  deszczowej  przebiegającej  przez  posesję  należącą  do
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Po  rozpatrzeniu  planu  zagospodarowania  z  umiejscowieniem
kanału deszczowego, Zarząd Powiatu wstrzymał się z podjęciem decyzji
w sprawie  wyrażenia  zgody  ze  względu  na  niekorzystny  dla  Powiatu
ewentualny przebieg planowanej budowli.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego w budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem aneksu /zał. nr 14/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż w związku z połączeniem się spółek ACS SŁUCHMED
Sp.  z  o.o.  w  Lublinie  i  „ACUSTIC”  Aparaty  Słuchowe  należy  podpisać  aneks
formalny co do przedstawicielstwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Rozpatrzenie pisma w sprawie wynajęcia lokalu w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w sprawie wynajęcia lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej
15/1 /zał. nr 16/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  zwrócono się z prośbą o wynajęcie bezprzetargowo
pomieszczenia mieszczącego się na parterze budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wynajęcie  ww.  lokalu  oraz  na  przygotowanie  umowy  najmu  lokalu
użytkowego na okres dwóch lat.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Przyjęcie  rozliczenia  ostatecznego  przekazanej  Powiatowi
Białostockiemu dotacji celowej z budżetu Gminy Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym



rozliczenie ostateczne przekazanej  dotacji  celowej  z budżetu Gminy Choroszcz
Powiatowi Białostockiemu.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż dotacja w wysokości 20 000,00 zł została rozliczona w
sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 17/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Przyjęcie  rozliczenia  ostatecznego  przekazanej  Powiatowi
Białostockiemu dotacji celowej z budżetu Gminy Łapy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie  ostateczne  przekazanej  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Łapy
Powiatowi Białostockiemu.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż dotacja w wysokości 10 000,00 zł została rozliczona w
sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 19/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.74.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1876/3 o pow. 0,0300 ha, położonej w
obrębie Nowa Wola, gm. Michałowo, nr 289/1, nr 300/1, nr 304/1 i nr 305/1 o
łącznej pow. 0,0576 ha, obr. geod. Supruny-Koleśno, gm. Michałowo /zał. nr 21/,

-  GKNII.683.2.78.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 303/1 o pow. 0,0023 ha, położonej w
obrębie Supruny-Koleśno, gm. Michałowo /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 14

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęcie  postępowania  administracyjnego  w  stosunku  do  ustalenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe w obrębie
Barszczewo i Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.1.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego w sprawie  nabycia  z  mocy prawa przez  Powiat  Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1548B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 106/10 o powierzchni 0,0021 ha, położonej w
obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz /zał. nr 23/,

-  WG-IV.7533.2.2.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego w sprawie  nabycia  z  mocy prawa przez  Powiat  Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1508B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 346/2 o powierzchni 0,0031 ha, położonej w
obrębie Suraż, gm. Suraż /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Ustosunkowanie się do wezwania Burmistrza Zabłudowa w sprawie
usunięcia braków formalnych do wniosków o zatwierdzenia podziałów
geodezyjnych położonych w obrębie Gnieciuki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wezwanie Burmistrza Zabłudowa:

-  RGiGG.6831.25.2013,  RGiGG.6831.26.2013  wezwanie  do  usunięcia
braków formalnych podania o przywrócenie terminu na uzupełnienie wniosków o
zatwierdzenie  geodezyjnych  podziałów  nieruchomości  położonych  w  obrębie
Gnieciuki oznaczonych nr działek 115, 140, 143, 276, 278, 139 /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wezwaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Rozpatrzenie wniosku w sprawie ustanowienia służebności  drogi
koniecznej dla nieruchomości położonej w Zabłudowie oraz udzielenie
odpowiedzi w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. wnioskiem /zał. nr 26/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  omówił  szczegóły  dotyczące  ww.  wniosku  oraz  przedstawił
uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  w  sprawie  ustanowienia  służebności  drogi
koniecznej dla nieruchomości położonej w Zabłudowie.



Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskiem oraz
jednogłośnie  zaakceptował  ww.  odpowiedź,  upoważniając  do  jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  odnośnie  zawarcia  umowy
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem uzgodnień.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  protokół  obejmuje  uzgodnienia  stron  odnośnie
zawarcia  umowy  darowizny  nieruchomości  niezabudowanej,  oznaczonej  w
operacie ewidencji gruntów i budynków obrębów: Oziabły, Bieńdziuga, Suszcza i
Barszczewo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół uzgodnień,  upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 79/4 o pow. 0,0010 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 95/27 o pow. 0,0015 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 172/25 o pow. 0,0295 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działki nr 138/1 o pow. 0,0087 ha, 139/1 o pow. 0,0405
ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej  jako działki  nr  135/10 o pow.  0,0214 ha,  135/12 o pow.
0,0168 ha, 135/14 o pow. 0,0073 ha, 135/16 o pow. 0,0032 ha i 135/18
o pow. 0,0042 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –



Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 29-33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
dotyczącego realizacji inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z
rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1567B Brzozowo Stare  -  Łukawica w
obrębie wsi Wilkowo Stare - Wilkowo Nowe (592/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  592/2014 z  dnia  28  stycznia  2014 roku w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1567B Brzozowo Stare – Łukawica w obrębie wsi
Wilkowo Stare –  Wilkowo Nowe od km rob. 0+000,00 do km rob. 1+
398,00 wraz z budową kanalizacji deszczowej i przebudową kolidującej
infrastruktury technicznej /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  protokołem  rokowań  ustalającym  kwotę
odszkodowania  za  działkę położoną w Barszczewie,  zajętą  pod drogę
powiatową  oraz  podpisanie  porozumienia  na  wypłatę  należnego
odszkodowania właścicielowi działki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protokołem rokowań oraz z ww. porozumieniem /zał. nr 37/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż zgodnie z przepisami prawa w wyniku rokowań strony
zgodnie ustaliły, że byłemu właścicielowi za działkę nr 24/12 położoną w obrębie
Barszczewo, gm. Choroszcz, która przeszła na własność Powiatu Białostockiego



przysługuje odszkodowanie w wysokości 33.990,00 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
inwestycji na drodze Zawyki - Zawyki Ferma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Suraża.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komendy  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku w sprawie budowy drogi powiatowej Nr 1397B: droga 65 –
Chraboły – Kopisk – droga 8.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo
Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, gdzie koszt budowy drogi powiatowej Nr
1397B o długości 11,5 km oszacowano na 20,0 mln zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Tykocina  w sprawie
współfinansowania inwestycji w Radulach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Tykocina.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w



Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się do Burmistrza Tykocina o ponowne
rozważenie  możliwości  realizacji  zadania  w  Radulach  przy  współfinansowaniu
Gminy Tykocin wynoszącym 50% kosztów tj. 500.000 zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 25

Rozpatrzenie pism Urzędu Miejskiego w Łapach i Przedsiębiorców
Daniłowa  Dużego  w  sprawie  ograniczenia  ruchu  pojazdów  oraz
udzielenie odpowiedzi na te wystąpienia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Urzędu Miejskiego w Łapach i Przedsiębiorców Daniłowa Dużego /zał. nr
42/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  został  postawiony  znak  ograniczający  ruch  pojazdów
ciężarowych w ciągu drogi powiatowej Nr 1522B droga 1521B – Daniłowo Duże –
Pietkowo – Gabrysin,  ze względu na coraz gorszy stan techniczny drogi.  Znak
został  postawiony zgodnie z prawem, z uwagi  na to, żeby wyeliminować ruch
tranzytowy, ponieważ kierowcy skracając drogę wykorzystywali nienośną drogę
powiatową.  Przedsiębiorcom  prowadzącym  działalność  gospodarczą  na  ww.
drodze będą wydawane zezwolenia kategorii I.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Udzielenie  odpowiedzi  na  skargę  właścicieli  firmy  ZPU  Wyrób  i
Sprzedaż  Palet  i  Elementów  Drewnianych  oraz  firmy  PPHU  Wyrób  i
Sprzedaż Wyrobów Tartacznych Drewnianych w sprawie wprowadzenia
ograniczeń w ruchu pojazdów ciężarowych w ciągu drogi powiatowej Nr
1522B Daniłowo Duże – Pietkowo – Gabrysin.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na skargi właścicieli firm.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  pismach  poinformowano  przedsiębiorców  o
umożliwieniu  wjazdu  na  ograniczoną  znakami  pionowymi  drogę  powiatową
poprzez wydanie zezwoleń kategorii I.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44-45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 27

Rozpatrzenie pisma mieszkańców Dobrzyniewa Dużego i Gniłej o
wykonanie pobocza na ulicy Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców Dobrzyniewa Dużego i Gniłej w sprawie udzielenia pomocy
w utwardzeniu  pobocza  na  ulicy  Szkolnej  w  Dobrzyniewie  Dużym w kierunku
miejscowości Gniła /zał. nr 46/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  udzielenie  pozwolenia  na przeprowadzenie  rozmowy z
Wójtem  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  umieszczenia  przebudowy  ww.
odcinka drogi w ramach programu Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD w celu udzielenia odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie przebudowy ul. Królewskiej w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 47/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Wójt  w  piśmie  poinformował  o  zarezerwowanych
środkach  w  kwocie  675  tys.  zł  na  inwestycję  polegającą  na  przebudowie  ul.
Królewskiej w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PZD  w  celu  udzielenia  odpowiedzi  w  kwestii
podjęcia  uchwały  przez  Radnych  Rady  Gminy  Dobrzyniewo  Duże
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w
wysokości  50%  przewidywanych  kosztów  wartości  zadania,  przy
założeniu  współfinansowania  inwestycji  wyłącznie  za  środki  budżetu
Gminy i Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 29

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Urzędu
Miejskiego w Łapach w sprawie naprawy drogi w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD /zał. nr 48/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wniosek  mieszkańców  Uhowa  w  sprawie  naprawy
gminnej drogi wewnętrznej położonej na działce 64/10 obręb Uhowo, gm. Łapy
został skierowany do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją do Urzędu Miejskiego w
Łapach.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  i  protokołem  Dyrektora  PZD  na
pismo  w  sprawie  przepustu  na  ul.  Sienkiewicza  w  Zawadach  oraz
pismem Gminy Zawady w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią i protokołem Dyrektora PZD oraz z pismem Gminy Zawady /zał. nr
49-51/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  protokół  spisany  w  dniu  17.01.2014r.  z  przeprowadzenia
wizji  w  terenie  i  ustaleń  w sprawie  spływu wód opadowych na  odcinku  drogi
powiatowej nr 2043B w obrębie przepustu zlokalizowanego pomiędzy posesją nr
38 i nr 40 na ulicy Sienkiewicza w Zawadach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Zawady  w  sprawie  problemu
odprowadzania wód z dróg powiatowych w miejscowości Zawady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Gminy  Zawady  w  sprawie  problemu  odprowadzenia  wód  z  dróg
powiatowych  w  miejscowości  Zawady  z  ulic  Akacjowej,  Młynowej,  Placu
Wolności /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PZD  w  celu  rozpoznania  tematu  i  udzielenia
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 32

Zapoznanie się z wnioskiem Gminy Choroszcz w sprawie wydania
opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Gminy Choroszcz, w którym zwrócono się z prośbą o wydanie opinii w
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 33

Zapoznanie się z wnioskiem Gminy Gródek w sprawie wyrażenia



opinii o nadanie statusu drogi gminnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Gminy  Gródek,  gdzie  w  związku  z  wszczętym  postępowaniem
zmierzającym  do  uregulowania  stanu  prawnego  drogi  –  działki  nr  635  obręb
Podozierany, poprzez nadanie jej  statusu drogi gminnej  zwrócono się z prośbą o
wyrażenie opinii w ww. sprawie /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 34

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Płonka Matyski
w sprawie naprawy drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo mieszkańców wsi Płonka Matyski.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  dofinansowania
naprawy drogi dojazdowej do gruntów rolnych, przebiegającej na działce nr 143
obręb  Płonka  Matyski,  gm.  Łapy,  poinformowano  mieszkańców  wsi  o  tym,  że
powyższa nieruchomość jest drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Łapy.
Wykonanie naprawy drogi gminnej jest zadaniem własnym gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  -
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Mieszkańców  miejscowości  Łapy
Dębowina w sprawie budowy ul. Zagumiennej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Mieszkańców miejscowości Łapy Dębowina /zał. nr 56/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to droga gminna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  zadania  pn.  „Przebudowa  dróg
publicznych na odcinku Kuchmy – Jałówka”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Michałowa /zał. nr 57/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w



Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie Burmistrz zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie
możliwości  wspólnej   realizacji  ww.  inwestycji.  Zaproponowano  realizację
inwestycji w technologii czterokrotnego utrwalenia powierzchniowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 37

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Infrastruktury  i  Rozwoju  o
dofinansowanie  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  w  2014r.  „Wzmocnienie
mostu przez  rzekę Rudnię  w ciągu drogi  powiatowej  Nr  1470B w m.
Zabłudów wraz z przebudową dojazdów (Gmina Zabłudów)”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. wnioskiem.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły  dotyczące  złożenia  wniosku  do  Ministerstwa
Infrastruktury i Rozwoju.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 38

Przyjęcie  rozliczenia  pomocy  finansowej  otrzymanej  z  gmin  w
2013r. w formie dotacji celowej na realizację zadań inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie  pomocy  finansowej  otrzymanej  z  gmin  Czarna  Białostocka,
Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Łapy, Michałowo, Poświętne,
Supraśl, Turośń Kościelna, Wasilków i Zabłudów w 2013r. w formie dotacji celowej
na realizację zadań inwestycyjnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 59-69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 39

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  na  realizację  zadania
polegającego na „Przebudowie drogi powiatowej Nr 1531B na odcinku
przejścia przez m. Bokiny”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym



rozliczenie przekazanej dotacji celowej w kwocie 200 000,00 zł z budżetu Powiatu
Białostockiego Gminie Łapy na realizację zadania polegającego na „Przebudowie
drogi powiatowej Nr 1531B na odcinku przejścia przez m. Bokiny”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 70/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 40

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (593/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 71/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła skład Komisji Konkursowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
593/2014 z  dnia  28  stycznia  2014 roku  w sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana
Jana Łukszy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Radnego w sprawie pozyskiwania przez Zespół Szkół
w  Michałowie  środków  pozabudżetowych  na  realizację  dodatkowych  zajęć
pozalekcyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  -
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na
wydatki inwestycyjne POSiR BUKOWISKO w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.



Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  została  rozliczona  w  sposób
prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 43

Zapoznanie się z wnioskiem i upoważnienie do podpisania umowy
VII Konkurs Piosenki „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Urząd  Miejski  w  Tykocinie  wnioskuje  o
1000 zł na VII Konkurs Piosenki w formie nagród rzeczowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował 1000 zł
na  VII  Konkurs  Piosenki  „Piosenki  pokolenia  naszych  rodziców”  oraz
upoważnił  do  podpisania  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 44

Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2014  r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc styczeń 2014 roku w
wysokości 25% /zał. nr 76/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc styczeń 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 77/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc styczeń 2014 roku
/zał. nr 78/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.



 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń 2014 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  styczeń  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  styczeń 2014 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 45

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
prawidłowości planowanej kwoty długu określonej w WPF i możliwości
sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej na 2014 rok
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą RIO w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu
określonej  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  i  możliwości  sfinansowania
deficytu  określonego  w  uchwale  budżetowej  na  2014  rok  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 79/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 46

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy na  sporządzenie
audytu dokumentacji sporządzonej przez firmę Toagi Biuro Projektów na



przebudowę obiektu przy ul. Geodetów 1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
upoważnieniem, w którym upoważnia się Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  do  podpisania  umowy  na  sporządzenie  audytu  dokumentacji
opracowanej przez firmę TOAGI Biuro Projektów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  wyznaczając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu powiatu Białostockiego /zał. nr 80/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 47

Zapoznanie się z postanowieniem Wydziału Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  w  sprawie  wycinki  drzew  z
działki nr 482/8 położonej w mieście Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
postanowieniem Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji, w którym uznano, że wycinka 8 drzew z działki nr 482/8 położonej w
mieście  Supraśl  może  potencjalnie  znacząco  oddziaływać  na  obszar  Natury
2000 /zał. nr 81/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 48

Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o dofinansowanie
edukacji ekologicznej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem o dofinansowanie  edukacji  ekologicznej  z  Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 49

Podpisanie  dokumentacji  związanych z  wydaniem zezwolenia  na
usunięcie drzew posuszowych z lasu na działce Nr 482/8 w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami skierowanymi do Urzędu Miejskiego w Supraślu oraz do Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 82-83/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 50

Rozliczenie realizacji  umowy w ramach Programu wyrównywania
różnic między regionami II w obszarze G - realizowanego przez PUP w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
rozliczeniem projektu /zał. nr 84/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż rozliczenie dotyczy projektu: „Zwiększenie
aktywności  Powiatu  Białostockiego  w  działaniach  dotyczących  aktywizacji
zawodowej osób niepełnosprawnych” wykonywanego do dnia 31.12.2013r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 85/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 51

Rozliczenie realizacji  umowy w ramach Programu wyrównywania
różnic  między  regionami  II  w  obszarze  D  na  zakup  pojazdów
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz DPS w
Choroszczy i Jałówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
rozliczeniem projektów /zał. nr 86-87/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż rozliczenia dotyczą projektu: „Zakup pojazdu
do przewozu osób niepełnosprawnych - Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy i
Domu Pomocy Społecznej w Jałówce”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 88-89/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 52

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  Pracy  i
Programów  Działania  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami



Psychicznymi w Łaźniach na 2014r. (594/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 90/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  zaopiniował
pozytywnie Plan Pracy Ośrodka i Program Działalności Ośrodka typu A, typu B i
typu C na 2014r. W związku z tym należy podjąć stosowną uchwałę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
594/2014 z dnia 28 stycznia 2014 roku  w sprawie zatwierdzenia Planu
Pracy i Programów Działania Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach na 2014r. /zał. nr 91/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 53

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy
w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Prezydenta Miasta Białegostoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące rozliczenia dotacji z Miastem Białystok, która została wykorzystana na
wydatki PUP w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 92/ oraz jednogłośnie zaakceptował tabelę
z wykonania  wydatków PUP w 2013r.  upoważniając do jej  podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. 93/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 54
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 28 stycznia 2014 roku zakończyło się o godzinie 1715.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
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